

報道関係各位

ハローキティとコラボレーションしたカレー皿が登場

『misdo HELLO KITTY カレー皿』キャンペーン

9月1日(火)スタート

株式会社ダスキン(本社:大阪府吹田市、社長:山村 輝治)が運営するミスタードーナツは、世界中で愛されているキャラクター "ハローキティ" とコラボレーションし、9 月 1 日 (火) から 9 月 27 日 (日) の間、税込 300 円お買い上げごとに 1 枚お渡しするカード 8 枚と『misdo HELLO KITTY カレー皿』 1 枚を交換するキャンペーンを実施します。

この度のキャンペーングッズは、カレーを食べる際にぴったりな形状・サイズのお皿です。ミスタードーナツの人気商品 "ポン・デ・リング" があしらわれたリボンを付けたハローキティがお皿全面にデザインされた「ハローキティ ドーナツリボン」と、ミスタードーナツのオリジナルキャラクター "ポン・デ・ライオン" の着ぐるみを着たハローキティがデザインされた「ポン・デ・ライオン きぐるみ」の 2 種類からお選びいただけます。

さらに、『misdo HELLO KITTY カレー皿』には、ハローキティの形をしたハローキティカレーの作り方などを掲載した「ハローキティのおすすめレシピ」も付いております。ぜひご家族やお友達と作ってお楽しみください。

く交換グッズ>

ハローキティ ドーナツリボン ポン・デ・ライオン きぐるみ







[サイズ] 直径約 20.5cm×高さ約 3cm

[素 材] 陶磁器

©1976, 2015 SANRIO CO., LTD. APPROVAL No.G560372 ©MISDO 15

概要	300 円 (税込) お買い上げごとに、カード 1 枚を進呈。 カード 8 枚とお好きな『misdo HELLO KITTY カレー皿』 1 枚を交換。 ※ 数に限りがありますので、お客様のご希望に添えない場合があります。 ※ カードは全国のショップで有効です。
キャンペーン期間	9月1日 (火) ~ 9月27日 (日) の27日間
対象ショップ	ミスタードーナツ全店(一部ショップを除く)

■本件に関するお客様からのお問い合わせ先 ミスタードーナツお客さまセンター ホームページ

TEL: 0120-112-020

http://www.misterdonut.jp